

Поставка товаров для хозяйственных нужд
Статус: **Архив**

Электронный аукцион

44-ФЗ



ЗАО «Сбербанк-АСТ»

СКОЛЬКО**КОГДА****ПРЕИМУЩЕСТВА**

252 352,00 руб. СТАРТОВАЯ ЦЕНА	Подать заявку до: 15.07.2020 03:00 МСК	Не заданы
--	---	-----------

ЧТО

№	Позиция	Кол.	Ед. изм.	Цена (руб.)	Сумма (руб.)	Доля (%)
1	Герметик силиконовый	10	ШТ	405,00	4 050,00	1,60
2	Розетка однополюсная накладная	50	ШТ	130,95	6 547,50	2,59
3	Клемма монтажная	100	ШТ	18,90	1 890,00	0,75
4	Экспресс-клемма с пастой	100	ШТ	17,55	1 755,00	0,70
5	Клеммный зажим на пять соединений	300	ШТ	20,25	6 075,00	2,41
6	Клеммный зажим на три соединения	300	ШТ	13,50	4 050,00	1,60
7	Коробка установочная для кирпича/бетона	100	ШТ	10,80	1 080,00	0,43
8	Коробка установочная для гипсокартона	100	ШТ	16,20	1 620,00	0,64
9	Каучуковая колодка на 3 гнезда	10	ШТ	823,50	8 235,00	3,26
10	Вилка угловая	200	ШТ	60,75	12 150,00	4,81
11	Коробка распаячная	100	ШТ	135,00	13 500,00	5,35
12	Клеевой стержень	20	ШТ	20,25	405,00	0,16
13	Заглушка	50	ШТ	479,25	23 962,50	9,50
14	Звонок с кнопкой	5	ШТ	1 485,00	7 425,00	2,94
15	Очиститель электрических контактов	10	ШТ	540,00	5 400,00	2,14
16	Дюбель распорный	40	ШТ	27,00	1 080,00	0,43
17	Хомут нейлоновый 390 мм	1000	ШТ	5,00	5 000,00	1,98
18	Хомут нейлоновый 290 мм	1000	ШТ	3,38	3 380,00	1,34
19	Протяжка-стеклопруток со сменными наконечниками	1	ШТ	18 900,00	18 900,00	7,49
20	Выключатель одноклавишный встроенный	20	ШТ	217,35	4 347,00	1,72
21	Розетка однополюсная встроенная	500	ШТ	243,00	121 500,00	48,15
Соответствует поисковому запросу "Компьютеры":					0,00	0,00

КТО

ФГБУ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СЕРДЕЧНО-СОСУДИСТОЙ ХИРУРГИИ" МИНИСТЕРСТВА
 ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ (Г. ХАБАРОВСК)
 ИНН 2724139667, КПП 272401001, ОГРН 1102724001841
 Тип: бюджетное учреждение; Уровень организации: Федеральный уровень
 Вероятные контактные данные: Полякова Лариса Николаевна, 7-4212-780606;

smedo@mail.cardiokhv.ru

КУДА

Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск г ул. Краснодарская, д.2в, ФГБУ «ФЦССХ» Минздрава России (г. Хабаровск), склад

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДЛЯ УЧАСТИЯ

Для подачи заявки на участие
2 523,52 руб. на 45 дней

Для исполнения контракта
25 235,20 руб. на 0 дней